2026 年 2 月

西村証券株式会社

お客さま各位

各種サービス（帳票の再発行、交付及び個別手続き）の有料化のお知らせ

本年 4 月 1 日より、各種サービス（帳票の再発行、交付及び個別手続き）に係る費用はお客様にご負

担をお願いすることとさせていただきます。費用のお支払につきましては、原則お客さまの証券総合口

座から事前にお支払いいただくものとさせていただきますので、よろしくお願い申し上げます。

<再発行手続き>

対象帳票 手数料（税込）

取引報告書

取引残高報告書

特定口座年間取引報告書

適格請求書（インボイス）

非課税口座廃止通知書/勘定廃止通知書（NISA）

外国証券配当金支払いのお知らせ

1 名義、1 回あたり

2,200 円

<発行手続きと対象手続き>

対象帳票 手数料（税込）

顧客勘定元帳・保管元帳（有価証券元帳）    1 年分 1,100 円

残高証明書（相続・その他随時） 1 名義 1,100 円

公社債利金・償還金のお知らせ・投資信託分配金・償還金のお知らせ

投資信託分配金のお知らせ（外税控除）、上場株式配当金の支払い通知書

信用取引配当落調整金のお知らせ

株式等配当金のお知らせ（利益剰余金・外税控除・資本剰余金）

公社債投信再投資のご案内

汎用累投収益分配金のご案内・汎用累投再投資のご案内

ＮＩＳＡ非課税枠ご利用のお知らせ（取報同封）

ＮＩＳＡ非課税枠ご利用のお知らせ（案内同封）

1 件 1,100 円

対象手続き 手数料（税込）

株主総会資料の書面交付請求 1 枚 1,100 円

配当金振込指定書（個別銘柄指定方式） 1 銘柄 1,100 円

個別株主通知請求（東京電力等） 1 名義 1,100 円

以 上